MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 131 1/2021 Em 21 de junho de 2021

Câmar

ISE $% XIRXI'ERn««.«
CHEFE GABINETE

DQstinatá!!g: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara l\v'\unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2490/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que em
vistoria no local foi constatado que nõo se trata de local com grande fluxo de pedestres
e nâo hó registros de acidentes com vítimas no ano de 2020 e 2021. Portanto a
solicitaçõofoiindeferida.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\l
Chefe dd gabinete

JVB(31.867/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5M8Z9G0F5Y2A9Z8
		2021-07-16T15:45:40-0300